período de 15/06/2025 a 17/08/2025, nos estádios dos municípios que fazem parte do Território
da Costa do Descobrimento (Belmonte, Eunápolis, Guaratinga, Itabela, Itagimirim, Itapebi, Porto
Seguro e Santa Cruz Cabrália)
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: Este Convênio tem o valor total de R$ 198.748,40 (cento
e noventa e oito mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), a ser liberado
em PARCELA ÚNICA, após publicação deste Termo no Diário Oficial do Estado, conforme

disposto no Plano de Trabalho acostado aos autos do Processo Administrativo SEI nº
069.1486.2025.0001514-84.
§1º A CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o valor de R$ 198.748,40 (cento e noventa
e oito mil setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), para fazer frente às
despesas de Material Esportivo e Promocional, Premiação, Material Gráfico e Criação de Mídia,
Arbitragem;
§ 2º O valor supracitado não poderá ser aumentado, salvo se ocorrer ampliação do objeto capaz
de justificá-lo, dependendo de aprovação prévia da CONCEDENTE e da comprovação da fiel